Протокол объявления №3
 итогов закупок лекарственных средств, ИМН в рамках ГОБМП и ОСМС
способом запроса ценовых предложений

п. Боровое                                                                                                «02» марта 2023 года

РГП на ПХВ «НИИ курортологии и медицинской реабилитации»МЗ РК в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг  (далее - Правила) объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений. 

Организатор – РГП на ПХВ «НИИ курортологии и медицинской реабилитации»МЗ РК
Юридический адрес: 021708, Акмолинская область, Бурабайский район, п.Бурабай, ул. Кенесары 1/8, 
БИН 940640000224
РНН 361900000934
ИИК KZ 186010321000243131
АО "Народный Банк Казахстана"
Директор: Каиргельдина Саягуль Айдаровна 
Контактный телефон: +77009848084
E-mail: gzsan_burabay@mail.kz

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров их торговое наименование:
	№ ЛОТА
	Наименование товаров, работ и услуг, характеристика
	 
	Ед.измерения
	 Кол-во  
	 Цена, тенге  
	 Сумма, тенге      

	Реактивы

	1
	Натрий лимоннокислый
	Натрий лимоннокислый,1кг
	кг
	                  1,00 
	             
8 000,00 
	            8 000,00 

	2
	Метиленовый голубой,ЧДА 0,1кг
	Метиленовый голубой,ЧДА 0,1кг
	уп
	                  1,00 
	            
 5 000,00 
	            5 000,00 

	3
	Краситель фиксатор эозин-метиленовй по Май-Грюнвальду
	Краситель фиксатор эозин-метиленовй по Май-Грюнвальду 1 литр
	фл
	                  1,00 
	            
 7 000,00 
	            7 000,00 

	4
	Краситель азур-эозин по Романовскому-Гимзе
	Краситель азур-эозин по Романовскому-Гимзе 1литр
	фл
	                  3,00 
	             
7 000,00 
	          21 000,00 

	5
	Гемоглобин Витал 
	Гемоглобин Витал 
	наб
	                  4,00 
	             
7 000,00 
	          28 000,00 

	6
	АЛТ Витал 
	АЛТ Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  1,00 
	             
7 000,00 
	            7 000,00 

	7
	АСТ Витал 
	АСТ Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  1,00 
	             
7 000,00 
	            7 000,00 

	8
	Альфа Амилаза Витал 
	Альфа Амилаза Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  2,00 
	             
6 500,00 
	          13 000,00 

	9
	Билирубин Витал 
	Билирубин Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  2,00 
	             
7 500,00 
	          15 000,00 

	10
	Общий белок Витал 
	Общий белок Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  1,00 
	             
6 000,00 
	            6 000,00 

	11
	Мочевина Витал
	Мочевина Витал(Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  1,00 
	            
 6 000,00 
	            6 000,00 

	12
	Холестерин Витал
	Холестерин Витал(Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  2,00 
	             
7 300,00 
	          14 600,00 

	13
	Креатинин Витал 
	Креатинин Витал (Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  1,00 
	            
 7 300,00 
	            7 300,00 

	14
	Цитрат натрия 
	Цитрат натрия фасовка 1кг
	кг
	                  1,00 
	             
6 000,00 
	            6 000,00 

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	     150 900,00 



Выделенная сумма на закупку: 150 900,00 (сто пятьдесят тысяч девятьсот) тенге 00 тиын.

2. Дата и время представления ценового предложения:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Арша»  г. Кокшетау, мкр Васильковский, 12а

	27.02.2023
	15:15


Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют.

3. Наименование  и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа товаров и цена   

 ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр Васильковский, 12а
	№ лота
	Наименование товаров, работ и услуг, характеристика
	Ед. измерения
	Кол-во
	Выделенная сумма за единицу, тенге
	Общая сумма
	Ценовое предложение за едтницу, тенге
	Общая сумма
	Экономия, тенге

	
	
	
	
	
	
	ТОО «Арша»
	
	

	3
	Краситель фиксатор эозин-метиленовй по Май-Грюнвальду
	фл
	1
	7000
	7000
	6800
	6800
	200

	5
	Гемоглобин Витал 
	наб
	4
	7000
	28000
	5460
	21840
	6160

	6
	АЛТ Витал 
	наб
	1
	7000
	7000
	4480
	4480
	2520

	7
	АСТ Витал 
	наб
	1
	7000
	7000
	4480
	4480
	2520

	8
	Альфа Амилаза Витал 
	наб
	2
	6500
	13000
	5180
	10360
	2640

	9
	Билирубин Витал 
	наб
	2
	7500
	15000
	5180
	10360
	4640

	10
	Общий белок Витал 
	наб
	1
	6000
	6000
	4900
	4900
	1100

	11
	Мочевина Витал
	наб
	1
	6000
	6000
	5965
	5965
	35

	13
	Креатинин Витал 
	наб
	1
	7300
	7300
	4935
	4935
	2365

	
	Итого:
	
	
	
	96 300
	
	74 120
	22 180



Заключить договор по лотам   3,5,6,7,8,9,10,11,13  ТОО «Арша» г. Кокшетау, мкр Васильковский, 12а


4. Признать несостоявшимися  следующие лоты:
	№ ЛОТА
	Наименование товаров, работ и услуг, характеристика
	 
	Ед.измерения
	 Кол-во  
	 Цена, тенге  
	 Сумма, тенге      

	Реактивы

	1
	Натрий лимоннокислый
	Натрий лимоннокислый,1кг
	кг
	                  1,00 
	             
8 000,00 
	            8 000,00 

	2
	Метиленовый голубой,ЧДА 0,1кг
	Метиленовый голубой,ЧДА 0,1кг
	уп
	                  1,00 
	            
 5 000,00 
	            5 000,00 

	4
	Краситель азур-эозин по Романовскому-Гимзе
	Краситель азур-эозин по Романовскому-Гимзе 1литр
	фл
	                  3,00 
	             
7 000,00 
	          21 000,00 

	12
	Холестерин Витал
	Холестерин Витал(Производитель ОАО Россия Витал)
	наб
	                  2,00 
	             
7 300,00 
	          14 600,00 

	14
	Цитрат натрия 
	Цитрат натрия фасовка 1кг
	кг
	                  1,00 
	             
6 000,00 
	            6 000,00 

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	54 600




В связи с отсутствием ценовых предложений закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся.

	Члены комиссии:
	

	
	

	Давлетбаева А.К.

Ахметжанов Е.Р.

	- заместитель директора по медицинской части;

- начальник отдела административно-правовой работы; 

	Бекембаев Е.М.

Мухамеджанова К.Ж.

Касенова К.А.

Мадияров Д.Т.

Избасова Е 

Омарова А.

	- начальник отдела экономического планирования и анализа;
- И.о. заведующего реабилитационным отделением №1
- И.о. заведующего реабилитационным отделением №3
- И.о.заведующего реабилитационным отделением №2
- фармацевт;

- специалист отдела государственных закупок.




